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محمد نوری زاد از ضرب وشتم
شديد خود در زندان اوين خبر داد
معاون سابق وزارت خارجه ايران

 سال حبس تعزيری محکوم5به 
شد

دادگاه ويژه روحانيت خواستار
تعطيلی دفتر آيت الله منتظری شد
فرود اضطراری ھليکوپتر حامل
وزير رفاه در بيابان ھای ورامين
درگيری مسلحانه بين نيروھای

سپاه و کشاورزان عرب در
خوزستان

 

چاپ بفرستيد مشاركة م2010 مه 29ھـ - 1431 جمادى الثانية 15شنبه 

منابع مطلع در گفتگو با العربيه اعCم کردند

درگيری مسلحانه بين نيروھای سپاه و کشاورزان عرب در خوزستان

درگيری پس از مقاومت کشاورزان دربرابرمصادره اراضی به وقوع پيوست

 
دبی – العربيه،نجاح محمد علی

نقCبمنابع مطلع درتماس با العربيه اعCم کردند در درگيری بين شھروندان عرب و سپاه پاسداران ا

 نفر زخمی شدند.7اسCمی درشھرحميديه دراستان خوزستان سه نفرکشته و 

 زمانی به وقوع پيوست که2010 – 5 – 29بر اساس گزارش اين منابع درگيری ھا امروز شنبه 

کشاورزان عرب از قبيله " خزرج " در برابر تCش نيروھای امنيتی برای مصادره زمين ھای

کشاورزی خود مقاومت کردند.

تهدر اين درگيری ھا سه نفر ازکشاورزان کشته شدند و چندتن از نيروھای سپاه پاسداران نيز کش

شدند.

گذارزمين ھايی که نيروھای امنيتی قصد داشتند مصادره کنند در دوره شاه به شھروندان غيرعرب وا

شده بود و اين ساکنان غيربومی پس از پيروزی انقCب زمين ھا را ترک کرده بودند.

استان خوزستان که اغلب ساکنان آن عرب ھستند تنھا استانی است که زمين ھای آن " اراضی

خالصه " اعCم شده است.

اين اصطCح برای اموالی به کار می برد که در مالکيت دولت است واز زمان سقوط شيخ خزعل
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آخرين حاکم محلی در خوزستان زمين ھای اين استان توسط رضاشاه " اراضی خالصه " اعCم شده

است.

اظھار نظرھا
1 - Khuzestan is a part of Persian Iran for ever

All arab minorities should understand that they are Mihman and guests of Iran and Khuzestan was, is

and will be part of Iran for EVER.

 - به پاکسازی نژادی نه بگوييم2

ن بر ساير ملل گستاخانه پيش می رودباسCم و سپاس از انتشار اخبار مردم مظلوم عرب سياست يکسان سازی و پاکسازی نژادی در ايرا

ضا داريم به کشف اين سياستھای ضد انسانیو متاسفانه مجامع بين المللی در اين مورد سکوت اختيار کرده اند.از ھمه انسان دوستان تقا

ھمت بکار بگيرند و از ايجاد يک اسرائيل ديگر در خاورميانه جلوگيری کنند.

 - تکذيب خبر3

ز کسی شنيدم. به جای دروغ پراکنی بريداين خبر از پايه بی اساس است. من خودم اھل اھوازم. ھمچين چيزی توی ھيچ کجا نه ديدم نه ا

پفک بخريد ميل کنيد.

 نظر بدھيد
نام: 
عنوان: 
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